
Elternrat Kindergarten & Primarstufe Nidau
Adress- & Präsenzliste - Schuljahr 2019/2020

Vertretung von Name Vorname Adresse Telefon e-mail Unterschrift

Schule Balainen

Stellvertretung

Lehmann

Wasem

Christian

Kurt
Balainenweg 25 032 331 76 52 schulleitung.balainen@schulen-nidau.ch

Hotz Katrin Gerberweg 35 078 800 62 50 kontakt@katrinhotz.net

Hintermeister Simone Rönnerweg 2 079 356 72 43 simone.hintermeister@me.com

Schär Tanja Strandweg 18 079 503 58 30 tanjaegger7@yahoo.de

Könitzer Kathrin Weyermattstrasse 38 076 366 05 12 keytrin@hotmail.com

Winzenried Fabienne Hauptstrasse 51 078 744 41 51 fwinzenried@bwzlyss.ch

Heierle Leuenberger Caroline Weyernweg 8 076 574 72 19 heierle@integral-leuenberger.ch

Nauroy Hervé Gustav-Bridel-Weg 20, 2501 Biel 079 706 47 55 herve.nauroy@bluewin.ch

von Dölling Erwin Strandweg 21 079 448 68 00 erwin.vondoelling@gmail.com

Nauroy Christine Mittelstrasse 13 079 920 86 10 christine.nauroy@gmail.com

Schule Burgerbeunden Moser-Spiess Barbara Burgerallee 15 032 331 11 92 schulleitung.burgerbeunden@schulen-nidau.ch

Heiniger Anita Buchenweg 4 032 365 03 51 anita.heiniger-berger@gmx.ch

Heiniger Anita Buchenweg 4 032 365 03 51 anita.heiniger-berger@gmx.ch

Conus-Herrmann Monika Schleusenweg 16 032 331 79 18 monika.conus@gmail.com

Heierle Leuenberger Caroline Weyermattstrasse 38 076 574 72 19 heierle@integral-leuenberger.ch

Bachir Hanifi Flachserenweg 4 078 610 78 08 bachirhanifi@yahoo.fr 

Basile Tiziano Birkenweg 1 076 559 14 85 tiziano.basile@gmx.ch

Rüfenacht Peter Grasgartenweg 1 079 610 61 82 pruefenacht@bluewin.ch

Abteilungsleitung Bildung, Kultur, Sport Zesiger Martin Schulgasse 2 032 332 94 32 martin.zesiger@nidau.ch

Vertretung Lehrerschaft

Vertretung Lehrerschaft

P1c/P2c: Rachel Ojeda Loayza

Kiga Strandweg: Stefanie Probst

Kiga Birkenweg: Franziska Verasani

P5e/P6e: Martina Spörri

P5d/P6d: 

P3c/P4c: Gilbert Bongard

P1e/P2e: B. Dethomas & D. Nussbaumer

P1f/P2f: Marianne Arji & Alessia Fabbroni

P3d/P4d: Ursula Eugster

P5c/P6c: Naomi Gestach

P3e/P4e: Andrea Cassam & Kurt Schwab
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Vertretung von Name Vorname Adresse Telefon e-mail Unterschrift

Schule Weidteile Jaggi Lukas Lyss-Strasse 34 032 365 25 86 schulleitung.weidteile@schulen-nidau.ch

Girod Sarah Gerberweg 21 078 835 30 60 sarahlita@gmx.net

Gerguri Dita Lyss-Strasse 3 078 607 31 52 dita.gerguri@gmail.com

Pizarro Joëlle Ohmweg 2 078 812 85 58 joelle@evard.ch

Madaro Tanja Genossenschaftsstrasse 17 078 850 85 87 tanja.madaro@hotmail.com

Tuohy Ilona Gerberweg 11 079 833 28 37 ilona.lehmann@sunrise.ch

Girod Sarah Gerberweg 21 078 835 30 60 sarahlita@gmx.net

Berger Mathias Hofmattenstrasse 11 032 331 33 66 madmaxmaethu@gmx.ch

Berger Mathias Hofmattenstrasse 11 032 331 33 66 madmaxmaethu@gmx.ch

Pizarro Joëlle Ohmweg 2 078 812 85 58 joelle@evard.ch

Moll-Biedermann Pia Mövenweg 4 032 331 22 37 pirojase@gmx.ch

Elternratsleitung 2019/2020: Erwin von Dölling

E-Mail: elternrat.prim.nidau@gmail.com Caroline Heierle Leuenberger

Nidau, 30.01.2020 enc

P5g/P6g: Jens Friesecke

Kiga Aalmattenweg 2: F. Houmard & C. Wyssbrod

KbF P: Brigit Leuenberger 

Vertretung Lehrerschaft

Kiga Weidteile 1: Katrin Neuhaus

Kiga Aalmattenweg 1: Christine Möri

P3g/P4g: Nathalie Streit

Kiga Weidteile 2: Catherine Guyot

P1a/P2a: Evelyne Seiler

P1b/P2b: Stephanie Lewis

P3a/P4a: Brigitte Zysset

P5a/P6a: Lea Deppeler

P5b/P6b: Manuela Grossenbacher

P3b/P4b: Beatrice Ossola

Kiga Weidteile 3: Brigitte Stettler

P1g/P2g: Ann-Kathrin Wienands
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